
HWC 19 05 2024
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 19.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 KRIMPZER, Gabin LE FREGATE PROVENCE 14,3 24 24

2 --- SEUROT, Jack LE FREGATE PROVENCE 14,3 23 23

3 --- MARQUAND, Frédéric LE FREGATE PROVENCE 20,9 22 22

4 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 11,1 21 21

5 --- KRIMPZER, Wilfrid LE FREGATE PROVENCE 11,6 20 20

6 --- TECHEC, Olivier MIRAMAS 14,2 20 20

7 --- LE BELLER, Jacques LE FREGATE PROVENCE 16,8 19 19

8 --- RAYNAL, Cecile CSA BA 126 23,2 19 19

9 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 12,8 17 17

10 --- RAPHAEL DURBEC, Mickaël AGJSEP PROVENCE 12,4 16 16

11 --- FACON, Guy LE FREGATE PROVENCE 19,0 16 16

12 --- BERTSCH, Philippe LE FREGATE PROVENCE 11,3 15 15

13 --- LIOTARD, Jean Pierre LE FREGATE PROVENCE 20,0 14 14

14 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 21,3 12 12

15 --- PERRIER, Patrick PACA 21,8 10 10

16 --- SCHAEFFER, Fabrice STE BAUME 18,4 10 10

17 --- RAMPAL, Alex LE FREGATE PROVENCE 21,5 10 10

18 --- ROSANO, Nathalie LE FREGATE PROVENCE 32,9 9 9

19 --- RAYNAL, Franck CSA BA 126 18,8 9 9

20 --- BIGONET, Robert LE FREGATE PROVENCE 26,0 9 9

21 --- ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 21,7 9 9

22 --- CHEFDRUE, Julien LOUSTAU 27,2 8 8

23 --- DUMAS, Cecile MIRAMAS 36,0 2 2

24 --- BOURASSEAU, Jean-Paul LE FREGATE PROVENCE 30,8 NR NR

25 --- BERGASSE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 14,7 NR NR

26 --- AMAR, Fabien PACA 14,8 NS NS

Mixte | Stableford - Net
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 RAYNAL, Cecile CSA BA 126 23,2 45 45

2 --- KRIMPZER, Gabin LE FREGATE PROVENCE 14,3 43 43

3 --- MARQUAND, Frédéric LE FREGATE PROVENCE 20,9 42 42

4 --- SEUROT, Jack LE FREGATE PROVENCE 14,3 38 38

5 --- ROSANO, Nathalie LE FREGATE PROVENCE 32,9 37 37

6 --- LE BELLER, Jacques LE FREGATE PROVENCE 16,8 36 36

7 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 11,1 36 36

8 --- LIOTARD, Jean Pierre LE FREGATE PROVENCE 20,0 35 35

9 --- FACON, Guy LE FREGATE PROVENCE 19,0 35 35

10 --- KRIMPZER, Wilfrid LE FREGATE PROVENCE 11,6 34 34

11 --- TECHEC, Olivier MIRAMAS 14,2 34 34

12 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 12,8 33 33

13 --- BIGONET, Robert LE FREGATE PROVENCE 26,0 33 33

14 --- PERRIER, Patrick PACA 21,8 32 32

15 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 21,3 32 32

16 --- RAMPAL, Alex LE FREGATE PROVENCE 21,5 32 32

17 --- RAPHAEL DURBEC, Mickaël AGJSEP PROVENCE 12,4 30 30

18 --- BERTSCH, Philippe LE FREGATE PROVENCE 11,3 29 29

19 --- ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 21,7 29 29

20 --- CHEFDRUE, Julien LOUSTAU 27,2 27 27

21 --- RAYNAL, Franck CSA BA 126 18,8 24 24

22 --- SCHAEFFER, Fabrice STE BAUME 18,4 24 24

23 --- DUMAS, Cecile MIRAMAS 36,0 23 23

24 --- BOURASSEAU, Jean-Paul LE FREGATE PROVENCE 30,8 NR NR

25 --- BERGASSE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 14,7 NR NR

26 --- AMAR, Fabien PACA 14,8 NS NS
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Total : 52 joueurs


